RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 11, DE 18 DE JULHO DE 2003

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.005493/03-5;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 18 de julho de 2003;

R E S O L V E :

Artigo 1º. Fica aprovado o Plano de Capacitação dos Trabalhadores Técnico-Administrativos em Educação da Universidade Federal de Mato Grosso, constante no Processo n.º 23108.005493/03-5.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DO GABINETE DA REITORIA, em Cuiabá, 13 de julho de 2003.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE

1